

Donald Trump på väg att bli döv?

25 februari 2025

Foto: Library of congress

Efter en presskonferens med Frankrikes president Emmanuel Macron har spekulationer om Donald Trumps hörselproblem tagit fart. Vid flera tillfällen bad Trump reportrar att upprepa sina frågor, trots att de talade tydligt och hördes av övriga i rummet. Detta har fått många att undra om den amerikanske presidenten börjar få problem med hörseln.

Händelsen, som utspelade sig i Vita huset, fick snabbt spridning på sociala medier. Användare på X noterade att Trump vid minst två tillfällen bad journalister och tolkar att tala högre, trots att deras röster var tydliga. En X-användare undrade om det kan vara så att Trump börjar förlora hörseln? Frågan spreds snabbt i sociala medier.

Detta är inte första gången som Trumps förmåga att uppfatta frågor har ifrågasatts. Under en tidigare presskonferens med Israels premiärminister Benjamin Netanyahu pausade han efter att ha haft svårt att förstå en afghansk journalist. I stället för att svara på frågan kommenterade han journalistens accent och röst, vilket ytterligare väckte frågor om huruvida han faktiskt uppfattade vad som sades. Liknande incidenter har inträffat vid andra internationella möten, bland annat under en presskonferens med Indiens premiärminister Narendra Modi. Trump avbröt där en indisk journalist och sade att han hade svårt att förstå honom på grund av hans accent.

Dessa händelser har lett till spekulationer om huruvida Trump verkligen har hörselproblem eller om han använder missförstånden som en strategi för att undvika vissa frågor. Trumps hälsa har varit ett ständigt diskussionsämne under hans politiska karriär. Vid sidan av spekulationer om hans hörsel finns det en oro över hans kognitiva förmåga och livsstil. Som den äldsta presidenten någonsin att tillträda ämbetet har hans fysiska och mentala hälsa ifrågasatts vid flera tillfällen. Hans kostvanor och brist på motion har lyfts fram som potentiella riskfaktorer för hans välbefinnande.

Om Trumps hörsel verkligen försämrats kan det påverka hans förmåga att hantera diplomatiska situationer och leda internationella samtal om han inte skaffar hörselhjälpmedel. För tillfället finns inga bekräftade uppgifter om att han har något

hörselrelaterat problem, men de senaste incidenterna fortsätter att väcka frågor kring hans hälsa och framtida politiska ambitioner.

Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com